
（　８月　）

校　外　行　事

1 木 郷芸部全国総文祭(岐阜)

2 金 　

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 閉庁日 高校生議会

9 金 受水槽工事・清掃（断水）

10 土 　バド部1,2年生大会（柏崎市）

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金 ＢＣ　宿根木ガイド

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 郷土芸能部　小木祭

25 日

26 月

27 火 SC来校日 後フ

28 水

29 木

30 金

31 土

山の日　　学校閉庁日⑤

始業式     オープンスクール（地域みらい留学）PM

　

バイク通学許可・バイク点検・交通安全街頭指導

3年就職希望者登校日

閉庁日

閉庁日

生徒用

　　　　項目

月日曜

令和６年度　　行　事　予　定

校　　内　　行　　事

８
月

就職ガイダンス10:00～16:00　　夏季休業

閉庁日

学校閉庁日④

備　考

・　課題解決型職場体験

SOSの出し方授業5,6限

　

振替休日　　学校閉庁日⑥

閉庁日

後フ


